

Månedsbrevet

Kære forældre

Efterårsferien nærmer sig:

Så nærmer efterårsferien sig. *Sommeren er forbi nu og den nærmest fløj afsted*. Selvom de fleste af os nok synes, at det er lidt vemodigt, så håber jeg alligevel, at ferien kommer som en dejlig lille pause for rigtig mange af jer. Når vi så kommer tilbage, nærmer vi os med hastige skridt en ny stor begivenhed på året – HALLOWEEN.

Jeg vil ønske jer alle en rigtig god efterårsferie

Ansættelser:

Vi har ansat nye medarbejdere

Jakob Jensen Smed er startet som pædagog i SFO

Pernille Wismar starter den 1. november som inklusionsmedarbejder på skolen.

Vi har genopslået en stilling som matematik- og fysiklærer

Åbent Hus i SFO:

Onsdag den 2. oktober havde vi åbent hus for nye forældre til forårs-SFO og kommende 0. klasse. Rigtig mange forældre mødte frem og fik en orientering om Næsby Skole, forårs-SFO og børnehaveklasse.

Arrangementet sluttede af med en rundvisning for de forældre det ikke kender skolen. Vi håber selvfølgelig, at de fleste af forældrene i vores skoledistrikt vælger Næsby Skole til, når de skal beslutte sig for, hvilken skole deres barn skal gå på. Der bor lige nu 60 børn i vores skoledistrikt, som skal starte i skole i 2025.

Åbent Hus på skolen:

Torsdag eftermiddag den 5. september var I alle inviterede til Åbent Hus på skolen i forbindelse med afslutning af emneugen med temaet "Byen".

Vi havde en fantastisk emneuge, som emmede af aktive og glade børn, der på tværs af årgangene knoklede på med hver deres emne. Og kæmpetak til jer forældre - det var en fornøjelse at være med til Åbent Hus og overvære, hvordan I bakker om skolen i jeres lokalområde og dermed bidrager til at løfte den og gøre den til den bedste skole for jeres børn.

9. årgang har været på skolerejse til Budapest:

Hannah og Emilie fra 9.B vandt lodtrækningen om, hvem der skulle have opgaven med at lave en reportage fra turen – de 2 journalister får hver en tur i biografen for deres fine arbejde – se vedlagte bilag

Med venlig hilsen

Erling Pedersen

Konst. skoleleder



Ansvarlighed · Anerkendelse · Respekt